

Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne Wołów Spółka z o.o.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



7/POIŚ/2017

Wołów, dnia 18.05.2017 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pismo z dn. 17.05.2017 r. do Zapytania ofertowego nr 7/POIŚ/2017 r., na zadanie pn.: „Działania informacyjno-promujące” dla zadań objętych projektem pn.: „Rozwiązania gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wołów” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Dnia 17.05.2017 r. Zamawiający otrzymał pismo dotyczące załącznika nr 3 Zapytania ofertowego, tj. Opisu Przedmiotu Zamówienia jak również wzoru umowy, mianowicie:

1. dot. pkt. 4.1 Tablice informacyjne.

Zamawiający oczekuje utrzymania i konserwacji tablic w okresie trwałości projektu, czyli 5 lat od zakończenia projektu, co jest niezgodne z innymi zapisami w OPZ, np. w pkt. 4.2, który mówi o usunięciu tablic informacyjnych i zastąpieniu ich tablicami pamiątkowymi. Wnosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź :

Zamawiający przychyliła się do wniosku w związku z czym pkt. **4.1 Tablice informacyjne**, otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie:

Zakres zadania obejmuje zaprojektowanie, wykonanie i zamontowanie 6 sztuk tablic informacyjnych o wymiarach 120 cm (szerokość) x 80 cm (wysokość), zgodnych z Załącznikiem nr 1 (Obowiązki informacyjne Wykonawcy) oraz Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji.

Koszty związane z lokalizacją tablic leżą po stronie Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest wykonać konstrukcję stalową dla tablic informacyjnych. Tablica winna być zamieszczona na konstrukcji w taki sposób, aby dolna krawędź nie była niżej niż 2 m nad poziomem terenu. Tablice powinny być wykonane z materiałów, które w żaden sposób nie zagrażają działaniu korozyjnym (typu rdzewienie, gnicie itp.) Ponadto Wykonawca zobowiązany jest wbudować tablice w sposób uniemożliwiający jej wywrócenie oraz zapewniający bezpieczeństwo. Dopuszczalne jest łączenie dwóch elementów blachy w poziomie. Łączenie nie może występować na polach tekstowych oraz szacie graficznej. Obowiązkiem Wykonawcy jest dbanie o stan techniczny tablic i o to, aby informacje zawarte na tablicach były cały czas wyraźnie widoczne. Uszkodzoną lub niewyraźną tablicę Wykonawca będzie musiał wymienić lub odnowić. Tablice wraz z konstrukcją powinny być zabezpieczone antykorozyjnie i wykonane w taki sposób, aby zapewnić ich czytelność do czasu zastąpienia ich tablicami pamiątkowymi, tj. do 30.09.2020r.

Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania i konserwacji tablic na własny koszt do momentu wymiany tablic informacyjnych na pamiątkowe.

Szczegółowa lokalizacja tablic musi być każdorazowo uzgodniona z Zamawiającym. Projekt tablicy musi być zaakceptowany przez Zamawiającego.

Wskazane jest aby tablicę informacyjną można było przekształcić w tablicę pamiątkową.

Termin wykonania: 2 pierwsze tablice wyłoniony Wykonawca wykona w ciągu 2 tygodni od dnia podpisania umowy. Pozostałe 4 tablice wyłoniony Wykonawca wykona w uzgodnionym terminie z Zamawiającym.

2. dot. pkt. 4.5 Ulotki informacyjne (składane)

W pkt. 4.5 dot. ulotek informacyjnych istnieją rozbieżności w ilości ulotek dot. dystrybucji oraz ilości wskazanej w zakresie zadania (1500 szt.)

Odpowiedź :

Po stronie Wykonawcy będzie projekt i wykonanie 1800 szt. ulotek w tym dystrybucja około 1500 szt. ulotek informacyjnych do punktów doręczeń. Resztę ulotek Wykonawca prześle Zamawiającemu.

3. dot. pkt. 4.7 Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym – spotkania z mieszkańcami

Prosimy o doprecyzowanie terminów organizacji konferencji. Zapisy mówią o organizacji:

„3 konferencji organizacyjnych (ze wskazaniem po 1 w roku poczynając od roku 2018)”

„Przewiduje się 2 terminy konferencji : na rozpoczęcie (2 konferencje) i na zakończenie Projektu (1 konferencja)”

Odpowiedź :

Zamawiający precyzuje następująco: przewidziane są 3 terminy konferencji ze wskazaniem po 1 w roku poczynając od roku 2018.

4. dot. pkt. 4.2 Tablice pamiątkowe

Proszę o potwierdzenie czy obowiązkiem Wykonawcy będzie opieka nad tablicami pamiątkowymi. Koszty działań w fazie operacyjnej projektu (po jego zakończeniu)nie są kwalifikowalne.

Odpowiedź :

Obowiązkiem wykonawcy jest zastosowania odpowiednio trwałych materiałów do wykonania tablic, odpornych na warunki atmosferyczne typu rdzewienie, gwarantujących czytelność zawartych na niej informacji przez cały okres trwałości projektu tj. przez 5 lat od daty zakończenia projektu.

Koszty uszkodzeń tablic z przyczyn niezależnych od wykonawcy (typu: przez pojazd, dewastację przez osoby trzecie, czy zabrudzenia) , nie będą powodowały obciążenia Wykonawcy.

5. dot. pkt. 4.7 Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym – spotkania z mieszkańcami

Czy ilość zaproszeń imiennych na konferencję - do 150 szt. - dotyczy jednej konferencji? Czy Zamawiający ponosi koszt dystrybucji zaproszeń?

Odpowiedź :

Po stronie Wykonawcy należy projekt, wydruk i dostarczenie w sumie 150 szt. zaproszeń (jest to łączna ilość na wszystkie konferencje). Po stronie Zamawiającego należy dystrybucja zaproszeń (koperty i wysyłka).

6. dot. Pkt. 4.8 Opracowanie i publikacja materiałów prasowych

Zamawiający powołuje się na zasady określone w „Księdze znaku Narodowej Strategii Spójności 2017-2020” zatwierdzona przez MRP.

Czy Zamawiający dopuszcza publikacje materiałów prasowych w lokalnych portalach internetowych??

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje publikacji materiałów prasowych w lokalnych portalach internetowych.

UMOWA

§ 8 ust.1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w umowie dot. Przyjęcia daty otrzymania wersji pisemnej dokumentów jako daty otrzymania korespondencji.

Proponujemy następujące brzmienie ust. 1 § 8:

„Korespondencja w ramach niniejszej Umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą będzie sporządzana w formie pisemnej w języku polskim. Korespondencja wysłana faksem lub pocztą elektroniczną musi być każdorazowo bezzwłocznie przesłana także w formie pisemnej”

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do powyższej propozycji w związku z czym zapis ust. 1 w § 8 otrzymuje nowe brzmienie, mianowicie:

" Korespondencja w ramach niniejszej Umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą będzie sporządzana w formie pisemnej w języku polskim. Korespondencja wysłana faksem lub pocztą elektroniczną musi być każdorazowo bezzwłocznie przesłana także w formie pisemnej"

§ 5 ust. 2

"Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1, nastąpi w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT" w taki sposób aby odnosiły się do częściowych płatności (liczba mnoga).

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje powyższy zapis § 5 ust. 2 umowy, mianowicie:

"Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1, nastąpi w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT"

Prezes Zarządu

Jan Jajtas

